

Årsredovisning

för

Xenier AB

556631-4281

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Kylin, Styrelseledamot
2025-01-14

Styrelsen för Xenier AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består främst av konsulttjänster där fokus ligger på strategisk rådgivning. Bolaget ska även äga och förvalta fast och lös egendom, förvärva och förvalta aktier i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	49	201	695	1 355
Resultat efter finansiella poster	251	-749	1 030	507
Soliditet (%)	66	45	69	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen i bolaget har minskat jämfört med föregående år, då aktiviteten i bolaget har varit lägre än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	983 668	297 019	-410 211	970 476
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			-410 211	410 211	0
Upplösning reservfond		-113 192	113 192		0
Årets resultat				207 645	207 645
Belopp vid årets utgång	100 000	870 476	-100 000	207 645	1 078 121

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-99 999
årets vinst	207 645
	107 646
disponeras så att	
i ny räkning överföres	107 646
	107 646

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 999	201 447
Övriga rörelseintäkter		13 151	-484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 150	200 963
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-243 677	-435 871
Personalkostnader	2	-723 535	-760 337
Övriga rörelsekostnader		0	-65
Summa rörelsekostnader		-967 212	-1 196 273
Rörelseresultat		-905 062	-995 310
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	250 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 632 878	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 142	781
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-478 682	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-4 680
Summa finansiella poster		1 156 315	246 101
Resultat efter finansiella poster		251 253	-749 209
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	339 000
Summa bokslutsdispositioner		0	339 000
Resultat före skatt		251 253	-410 209
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 608	-2
Årets resultat		207 645	-410 211

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	298 668	679 918
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	310 000	310 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	454 432	547 054
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 063 100	1 536 972
Summa anläggningstillgångar		1 063 100	1 536 972
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	29 237
Övriga fordringar		300 602	331 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 132	27 502
Summa kortfristiga fordringar		310 735	388 254
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 802	209 757
Summa kassa och bank		256 802	209 757
Summa omsättningstillgångar		567 537	598 012
SUMMA TILLGÅNGAR		1 630 636	2 134 984

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		870 476	983 668
Summa bundet eget kapital		970 476	1 083 668
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-99 999	297 020
Årets resultat		207 645	-410 211
Summa fritt eget kapital		107 646	-113 191
Summa eget kapital		1 078 122	970 477
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 856	14 312
Övriga skulder		541 659	1 150 196
Summa kortfristiga skulder		552 515	1 164 507
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 630 636	2 134 984

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	679 918	651 250
Inköp	0	28 668
Omklassificeringar	-1 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	678 668	679 918
Årets nedskrivningar	-380 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-380 000	0
Utgående redovisat värde	298 668	679 918

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	310 000	50 000
Tillkommande fordringar	0	260 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 000	310 000
Utgående redovisat värde	310 000	310 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	592 054	578 154
Inköp	4 810	13 900
Omklassificeringar	1 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	598 114	592 054
Ingående nedskrivningar	-45 000	-45 000
Årets nedskrivningar	-98 682	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-143 682	-45 000
Utgående redovisat värde	454 432	547 054

Karlstad 2024-12-31

Peter Kylin
Peter Kylin